АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 № 526

г. Качканар

О внесении сведенийо создании места (площадки) накопления твердых
коммунальных отходовв реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением

Правительства Свердловской области от 26.12.2018 № 969-ИП «Об

утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том
числе их раздельного накопления) на территории Свердловской области»,
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от
25.03.2019. № 289 «Об утверждении Правил создания мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа», Приказом Министерства энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 22.01.2019
№ 17 «Об утверждении Методических рекомендаций по ведению реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Свердловской области», на основании рассмотренных заявок о внесении
сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов: индивидуального предпринимателя Новикова В.А. вх. № 3284 от
02.05.2024; индивидуального предпринимателя Мясникова А.Н. вх. № 3897от

28.05.2024;автономного учреждения Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс» вх. № 01-19/97 от 16.04.2024 и

№ 01-19/166 от 04.06.2024, руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 31

т эсеюф, ‹ р:Фа ЗЫВВНЕЕНОНИ, НИЗАООН Зал аВН 50

2

Устава Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внестив реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о
создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных по адресам:
-г.Качканар, 12 микрорайон, Вторая улица, участок напротив участка58;
-г. Качканар, 12 микрорайон, Участок рядомс участком 72а;
-г. Качканар, 12 микрорайон,Вторая улица,участок 35;
-г. Качканар, 12 микрорайон, Третья улица, участок 2;
-г. Качканар, 12 микрорайон, улица Горная,60;
-г. Качканар, 12 микрорайон, участок 70;
-г. Качканар, улица Набережная,16;
-г. Качканар, 8 микрорайон,5, (стадион «Горняк»);
-г.Качканар,11 микрорайон,36, (Ледовый дворец спорта «Кристалл»)
-г.Качканар, Вертолетная площадка;
-г. Качканар, 4 микрорайон,35, (ИП НовиковВ.А.);
-г. Качканар, 4 микрорайон,35, (ИП МясниковА.Н.);
-пос. Валериановск, улица Лесная,33.
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа обеспечить внесение сведений в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа», утвержденными Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 №289.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А.Ярославцев

код наименование код наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 34 35 36 37 38 39

1.382.305 661500872408 304661536600277 ИП Новиков Вадим

Николаевич

Свердловская

Область, г.

Качканар, 4

микрорайон, д.35

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 0,75 1 0,75 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 4 микрорайон 35 58.698903 59.472035 торговый объект 661500872408 магазин

«GesundSport»

Свердловская область, г. Качканар,

4 микрорайон, д.35

1.382.306 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 1,1 1 1,8 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 12 микрорайон,

Вторая улица

Участок

напротив

участка 58

58.689 59.484 ИЖС ул.Вторая: д.56 ; д.58; д.60; д.62;  д.87;

д.85;  д.79; д.81.

1.382.307 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 1,1 1 1,8 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 12 микрорайон, Участок рядом

с участком 72а

58.679 59.481 ИЖС ул.Вторая: д.72А ; д.111; д.107; д.105;  д.109

1.382.308 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

г. Качканар, 12

микрорайон,

Вторая улица,

участок 35

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 1.1 1 1,8 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 12 микрорайон,

Вторая улица

Участок 35 58.682192 59.480849 ИЖС ул.Вторая: д.33; д.31; д.29; д.16;  д.18;

д.20.;  д.22; д.24.;д.15;

ул.Первая: д.5; д.6; д.7; д.8; д.9;д.10

1.382.309 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 1,1 1 1,8 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 12 микрорайон,

Третья улица

участок 2 58.681184 59.478099 ИЖС

Третья улица: участок 2; 3; 6; 7;  4; 9;

Вторая улица: д.5;  д.6; д.8

1.382.310 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 1,1 1 0,75 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 12 микрорайон,

улица Горная

60 58.687200 59.483100 ИЖС, МКД Горная: д.95; д.93; д.89;

11микрорайон: д.17; д.18.

1.382.311 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 1,1 1 0,75 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 12 микрорайон, Участок 70 58.687200 59.484500 ИЖС Горная: д.59; д.61; д.63; д.55А; д.57.

1.382.312 6615013012 1,09662E+12 АУ КГО

«Физкультурно-

оздоровительный

комплекс» стадион

«Горняк»

г.Качканар, 8

микрорайон, д.5

1 открытая 2 сетка 2 бетон 1 0,75 1 0,65 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 8 микрорайон 5 58.707530 59.463683 стадион 6615013012 АУ КГО «ФОК»

стадион «Горняк»

            8 микрорайон, д.5

66:48:0305001:692

1.382.313 661501312 1,09662E+12 АУ КГО

«Физкультурно-

оздоровительный

комплекс» ЛДС

«Кристалл»

г.Качканар, 11

микрорайон, д.36

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 1,1 1 1,5 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар 11 микрорайон 36 58.68927 59.47678 Ледовый дворец спорта 6615013012 Ледовый дворец

спорта «Кристалл»

       11 микрорайон, д.36

66:48:0317001:2255

1.382.314 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 1,1 1 0,75 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО пос.Валериановск улица Лесная 33
 58.75687  59.54470

ИЖС ул.Лесная д.29; д.27; д.33; ул.Вайнера  д.52

1.382.315 6615000260 1026601125264 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 1,1 1 0,75 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар Вертолетная

площадка

58.70263 59.45499

1.382.316 666101572345 304667132400042 ИП Мясников А.Н. Свердловская

область,

г.Качканар,

ул.Свердлова, 35

1 закрытая 3 профлист 2 бетон 1 0,24 1 0,24 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар улица

Свердлова

35 58.699630 59.468298 торговый объект 666101572345 ООО «Элемент -

Трейд» магазин ТС

«Монетка»

ул.Свердлова, д.35

1.382.317 666101572345 304667132400042 Администрация

Качканарского ГО

Свердловская

область,

г. Качканар,

ул.Свердлова, д. 8

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 1,1 1 0,75 - 0 - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар улица

Набережная

16 58.42434 59.28341 Набережная д.14  д.16; д.18; д.20;

д.22; д.12.; д.10; д.8.ул.Пушкинская

д.17; д.13;д.9; д.19

ИЖС

наименование улицы и номер дома

(или кадастровый номер земельного

участка)

категория объекта наименование улицы и номер домаширота долгота категория объекта ИНН наименованиегруппы отходов (для раздельного накопления) муниципальное

образование

населенный пункт улица домсуточная норма

накопления

(куб. м)

количество

контейнеров с

раздельным

накоплением ТКО

(штук)

емкость

контейнеров

(куб. м)

периодичность

вывоза

(раз в сутки)

суточная

норма

накопления

(куб. м)

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

идентификационный номер

налогоплательщика

(ИНН)

основной государственный

регистрационный номер

 (ОГРН)

наименование местонахождение вид площадки тип ограждения тип подстилающей

поверхности

ТКО, за исключением КГО КГО раздельное накопление юридические лица, индивидуальные предприниматели физические лица

код наименование код

Идентификатор Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

наименование код наименование количество контей-

неров для ТКО

(штук)

емкость

контейнеров

(куб. м)

периодичность

вывоза ТКО

(раз в сутки)

суточная норма

накопления

ТКО

(куб. м/сутки)

параметры

специальной

площадки

количест-во

бункеров (штук)

емкость

бункера

(куб. м)

периодичность

вывоза ТКО

(раз в сутки)

Приложение к Постановлению Администрации Качканарского

ГО

От 17.06.2024         №  526

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 2. Сведения о местоположении* Раздел 3. Сведения об отходообразователях